Fall Protection
Instrukcja użytkowania i konserwacji
Urządzenia samozaciskowego
“Söll® BodyControl I”
Dla systemu powstrzymującego spadanie Söll
GlideLoc®
Nr ref.  27441 / 1033980
zgodnego z normą  EN 353-1:2014+A1:2017

Notyfi kowany organ monitorujący
Uwaga do czytania instrukcji obsługi
Söll BodyControl I Type designation of the fall arrester
Nr ref. producenta:
Honeywell Fall Protection Deutschland
GmbH & Co. KG
Seligenweg 10, 95028 Hof, Niemcy
min� 40 kg max�140 kg Minimalna/maksymalna masa użytko-
wnika
EN 353-1:2014+A1:2017 Odniesienie do normy europejskiej
ANSI A14�3 Odniesienie do normy US
 TP TC 019/2011 Odniesienie do normy rosyjskiej
 CSA Z259�2�4          Odniesienie do normy kanadyjskiej
Model/ Modèle: 27441   Odniesienie do kanadyjskich I ame-
rykańkich numerów referencyjnych
Compatible with/ Compatible avec:
15729-H5, 16422, 16852
Informacja o kompatybilnych szynach
(amerykańskie I kanadyjskie numery
referencyjne)
A A
B B
C C
D D
E E
F F
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
DRAWN
CHK'D
APPV'D
MFG
Q.A
UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:
FINISH: DEBURR AND
BREAK SHARP
EDGES
NAME SIGNATURE DATE
MATERIAL:
DO NOT SCALE DRAWING REVISION
TITLE:
DWG NO.
SCALE:1:5 SHEET 1 OF 1
A3